

Hfp Kapital IVS

Hovedgaden 17A
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2021

Henrik Fyrstenborg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hfp Kapital IVS
Hovedgaden 17A
3320 Skævinge

CVR-nr: 38758985

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 120.839 kr. mod -27.500 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 111.339 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.687	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.687	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.526	-25.000
Ordinært resultat før skat		120.839	-27.500
Årets resultat		120.839	-27.500
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.526	0
Overført resultat		-3.687	-27.500
I alt		120.839	-27.500

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		179.526	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	179.526	0
Anlægsaktiver i alt		179.526	0
AKTIVER I ALT		179.526	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.526	0
Overført resultat		-33.187	-29.500
Egenkapital i alt		111.339	-9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.687	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.187	9.500
Gældsforpligtelser i alt		68.187	9.500
PASSIVER I ALT		179.526	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	20.000	0	-29.500	-9.500
Årets resultat	0	124.526	-3.687	120.839
Egenkapital, ultimo	20.000	124.526	-33.187	111.339

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar	25.000	0
Tilgang	0	55.000
Kostpris 31. december	25.000	55.000
Nettoopskrivninger 1. januar	-25.000	0
Resultatandele i dattervirksomheder	0	124.526
Nettoopskrivninger 31. december	-25.000	124.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	179.526

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Procleaning ApS, Skævinge, 100 %	-193.692	21.875

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
MySafetyEye ApS, Holte, 20 %	622.631	162.884

Kapitalandele i MySafetyEye ApS er indregnet på baggrund af årsrapport med skæringsdato d. 30. september 2020 tillagt andel i kapitaludvidelse foretaget herefter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.